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ATIOZITAIMA
A76 o TpaxTiké 27/2015 g ovvedpiaong s O1KOVOUIKNAG EXLTPOTHS TOV

Afpov IToAvyvpov

1oV IToAOyvpo onfpepa v éktn (6") Noeuppiov 2015, nuépa Iopackevy kor dpa  10:00 o710
Anpotkd Kotdompo tov Aquov IToivydpov, cuviiBe o€ toxTikh cvvedpioon, 1 Ouovopuk
Emurpony, petd and myv v’ apd. 19483/02-11-2018pdokinon tov [Ipoédpov.

[Ipwv and v évapén ¢ ovvedpiaong o Ilpdedpog dwmictwoe OTL amd To emtd UEAN TNG
Owovopukng Emtponig Nrav:

IMAPONTEX:1. Zoypdpog Aoctépioc, [Ipdedpog O.E., 2Anuntpidng Xpnotog, 3. Avaotdoiog
Kapagpovridng, 4. Zappdxoyrov Ayyerog, 5. Kavtapds Avactdoiog, 6. Towdg Apyvplog, ToKTikd
uéin O.E.

AITONTEZX: Ovdeic

ApOpdc 0épartog. 2° Opopos VToOAOYy®V Yo EVTOANOTO  TPOTANPOMIG
TPOVOLOKADV EMOONATOV Y10, TOVG UNvVES Xemtepfpiov -
Oxtofpiov 2015

ApOpoég Amogpaong: 235

X1 ovvedpiaon tapaPpednke Kot 1 vedAiniog tov Aquov Yoba Kovotavtia, yio v tpnon tov

TPOKTIKOV.

To Bépa swonyndnke o Aquopyog k. Actéprog Zoypdeog, Ipdedpog O.E. kot tévVice 4Tt yio v
KOTABOAN TPOVOLOKAV EMOOUATOV Yo, TOLG unveg XemtéuPplo — Oktofpilo, Ba ypelaotel va
optsBovv vroAoyoL, ot vAAANLol TG vanpesioag [Ipovolag, yioo TNV 0moio VIAPYEL AVTIKEUEVIKT)
dVOKOALL £KOOGMG YPNUATIKOD EVTAALOTOG Kol Oeddpnomng Tov amd 1o EAeyktikd Zuvédpilo kabdcov
0o amovotdlovv TO TOPACTATIKA TANPOUNG, TO OTOi0. OMOTEAOVV OVOTOCTOCTO KOUUATL TOL
YPNUOTIKOD EVIOALOTOS TPOTATPOLUNG.

H nopomdveo oavrikeypevikny ovokoAia, avipetomileton pe €k00omn YPMNUOTIKOD EVIAALOTOS
TPOTANPOUNG, COLPOVA PE TIG daTaEelg Tov apbpov 172map. 1 & 2 ko pe dwyeipion tov mocov
oOpemva pe T1g dataéelg Tov dpbpov 32,33,34,3%ov B.A. 17/5-15/6/1959.

KoAeitow 1 Owovopkr Emitponn) epdcov kpivel 6Tl cuvtpEyovv ot Tapamdve Tpodmobicels va
opioel VTOAOYOVLG YO TG EVTOALOTO TPOTANPOUNG TOVS HOVILOLG VLTOAANAOLG TOL Anfpov

[ToAvyvpov dnwg TapaKaTm:
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1. Kevavidov Zopia, T.E Kowovikav Asttovpyov, M.K. 2, A.®.M. 106465493

2. Mrovpunovtoidt) Mapita, AE Avow.-Aoyiotikod, M.K. 3,A.®.M. 041921040

3. Atfopng Anuntpilog, A.E. Atownrikod, BaBpov E, M.K. 3, A.®.M. 066259796

4. Aaoxoapidov Aunrtpa, I1.E. Atowkntikodg Poyordyog, Babuov A, A.®@.M. 109141720

H a&ia d¢ Tov ev Adyo evtoipdtov Oa sivor 901.938,24 B¢ Bapog tov mopakdton K.A.E kot ota

OVOLLOTO T®V VTOAOY®OV

K.A.E. 02.00.6741.001
K.A.E. 02.00.6741.002
K.A.E. 02.00.6741.003
K.A.E. 02.00.6741.004
K.A.E. 02.00.6741.005
K.A.E. 02.00.6741.006
K.A.E. 02.00.6741.007
K.A.E. 02.00.6741.008
K.A.E. 02.00.6741.009
K.A.E. 02.00.6741.010
K.A.E. 02.00.6741.012

4
4
4
4
v
4
4
4
4
4
4
v K.A.E. 02.00.6741.013

373.064,74 €
84.712,00 €
2.788,00 €
191.828,00 €
27.720,00 €
35.764,76 €
30.619,60 €
19.164,80€
93.958,00€
23.976,47 €
1.123,98€
17.217,89 €

Mnovpunovtoimtn Mapita
AtCopng Anpntprog
AtCopng Anpntprog
Atlapng Anpftprog
Aaockapioov Anuntpa
Kevavidov Zopia
Aookapidov Anuntpa
Aaockopioov Anuntpa
Mnovpunovtoimtn Mapita
AtCopng Anpftpng
Kevavidov Zopia

Aaockoapioov Anuntpa

H Owovopkn Emitponn, apov élafe v’ oyn : 1) to dpbpo 172100 N 3463/2006 & 2)0 apbpo

321tov BA17/5-15/6/1959 &uetd amd daioyikn cvultnon

AITIODPAXIZEI OMOPQNA

1. Eykpiver, ynoiler ko owbétel miotwon 901.938,24 €oe Pdpog towv moparndve K.A.E. tov

TPOVTOAOYIGHOV OtkoVOopKoL £Tovg 2015y1a v kaTafoin T®V TPOVOLOK®DOV ETOOUATMV Y10, TOLG

unveg Xentépppio - OktoPpro 2015

2. Tw v TAnpop) TV avotépom Oamavov, €YKPIvel TV £€KO0oM YPNUOTIKOV EVIOALATOV

TPOTANPOUNG oVvoAKod mocoh 901.938,24 € oe Pdapog tov mopoakdto K.A.E.

TPOVTOAOYIGLLOV 01KOVOULKOV éTovg 2015:

v K.A.E. 02.00.6741.001
v K.A.E. 02.00.6741.002

373.064,74 €
84.712,00 €

Mmrovpunovtoiwtn Mapita

AtCopng Anpnzprog

T0V
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v K.A.E. 02.00.6741.003 2.788,00 € Atlapng Anunprog

v' K.A.E. 02.00.6741.004 191.828,00 € Atlopung Anuntpilog

v K.A.E. 02.00.6741.005 27.720,00 € Aookapidov Anuntpa

v" K.A.E. 02.00.6741.006 35.764,76 € Kevavidov Zopia

v K.A.E. 02.00.6741.007 30.619,60 € Aaockoapioov Anuntpa

v K.A.E. 02.00.6741.008 19.164,80€ Aookapidov Anuntpa

v K.A.E. 02.00.6741.009 93.958,00€ Mmovpumovtoidtn Mapita,
v K.A.E. 02.00.6741.010 23.976,47 € Atlapng Anpuitpng

v" K.A.E. 02.00.6741.012 1.123,98€ Kevavidov Zopia

v' K.A.E. 02.00.6741.013 17.217,89 € Aookapidov Anuntpa

KOl GTO OVOLOTO TOV LOVIHL®V VTOAARA®Y 1Ol

1. Mrovpurovtountn Mopita, AE Aroik.-Aoyiotikov, M.K. 3,A.®.M. 041921040

2. Kevavidov Zooeia, T.E Kowvovikov Asitovpyov, M.K. 2, A.0.M. 106465493

3. Atfoung Anuntpilog, A.E. Atownrikod, Babuov E, M.K. 3, A.®.M. 066259796

4. Aookapidov Anuntpa, ILE. Atowknrtikdg Poyordyog, Babuod A, A.®@.M. 109141720

ol 0moiol LVWOYPEOVTAL VO ATOIMCOVYV AOYUPLOGHO EVIOC TPLUOV HNVAOV omd TNV £KO0oT TV
YPNHUOATIKOV EVTOALATOV.

H dwyeipton tov mocov Ba yivel cdppova pe tig datdéels tov apbpov 32,33,34ko 37 tov BA

17/5-15/6/1959.

H nopovca anopacn éhafe avéovra aptOpé 235/ 2015

A@OV avayvaoeOnke TO TPOKTIKO GVTO VTOYPAPETUL (OS GKOLOVOMG
O IIPOEAPOX TA MEAH
Axkpipég Avtiypago
IToAMoyvpog 6" Noguppiov 2015
O MMPOEAPOX

AXTEPIOX ZQI'PA®OX
AHMAPXOX ITOAYT'YPOY
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